Администрация
Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от «28» марта 2023 г.                                                                             № 20

     О внесении изменений в Постановление №47
от 25.03.2022г «Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета Арчединского
сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области, порядка и сроках
внесения изменений в Перечень»

В целях обеспечения поступления платежей в доход бюджета Арчединского
сельского поселения Фроловского муниципального района, администрация
Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  Администрации Арчединского сельского поселения
Фроловского  муниципального района от 25.03.2022 года № 47 «Об утверждении
Перечня главных администраторов доходов бюджета Арчединского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, порядка и
сроках внесения изменений в Перечень» следующие изменения:

      1.1.  Дополнить приложение строкой следующего содержания:

"182 1 16 18000 02 0000 140 - Доходы от сумм пеней, предусмотренных
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, подлежащие
зачислению в бюджеты субъектов Российской Федерации по нормативу,
установленному Бюджетным кодексом Российской Федерации, распределяемые
Федеральным казначейством между бюджетами субъектов Российской Федерации в
соответствии с федеральным законом о федеральном бюджете"

1.2. В Перечне главных администраторов доходов бюджета Арчединского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
строки:

100  Управление Федерального казначейства по Волгоградской области

100 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

Заменить строками:

182  Управление Федерального казначейства по Волгоградской области

182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по
нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных

(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам,

установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по
нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по
нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования

и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Арчединского
сельского поселения (https: //арчеда-сп.рф/).

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арчединского
сельского поселения

М.Е.Алеулова